hingga kedua anak tersebut dewasa dengan tetap memberikan hak akses 

kepada Tergugat Rekonvensi  untuk bertemu dengan anak-anak tersebut; 

DALAM KONVENSI/REKONVENSI 

- Membebankan kepada Penggugat dalam Konvensi/Tergugat dalam 

rekonvensi untuk membayar biaya perkara hingga putusan ini diucapkan 

sejumlah Rp268.000,00 (dua ratus enam puluh delapan ribu rupiah); 

Bahwa terhadap putusan tersebut, Penggugat untuk selanjutnya 

disebut Pembanding telah mengajukan permohonan banding secara elektronik 

pada tanggal 5 Desember 2025, sebagaimana tercantum dalam Akta Permohonan 

Banding  elektronik tanggal 5 Desember 2025;

[...]

Menyatakan gugatan Penggugat Rekonvensi tidak dapat diterima (niet 

ontvankelijk verklaard);   

DALAM KONVENSI/REKONVENSI 

- Membebankan kepada Penggugat dalam Konvensi/Tergugat dalam 

rekonvensi untuk membayar biaya perkara hingga putusan ini 

diucapkan sejumlah Rp268.000,00 (dua ratus enam puluh delapan 

ribu rupiah); 

III.  Membebankan kepada Pembanding untuk membayar biaya perkara pada    

tingkat  banding sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Demikian putusan ini dijatuhkan dalam sidang permusyawaratan  

Majelis Hakim Pengadilan Tinggi Agama Jakarta pada hari Selasa tanggal 

27 Januari 2025 Masehi bertepatan dengan tanggal 8 Sya’ban 1447 Hijriah oleh kami 

Dra. Sa’diati, S.H., M.H., sebagai Ketua Majelis, Dra.

[...]

Sa’diati, S.H., M.H. 

Ttd. 

Drs. H. Chalid.L, M.H. 

Panitera Pengganti, 

Ttd. 

Hj. Ghizar Fau’ah, S.H., M.H. 

Rincian biaya: 

1.  Administrasi Rp130.000,00 

2.  Redaksi Rp010.000,00 

3.  Meterai Rp010.000,00 

------------------- 

Jumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah)